תפקידיה העיקריים של הכנסת: חקיקה, פיקוח על

פעולות הממשלה, בחירת נשיא המדינה ומבקר המדינה ודיון בענייני
המדינה באמצעות ועדות הכנסת ועבודת המליאה. בכנסת פועלות 12
ועדות קבועות, ביניהן: חוץ וביטחון, כספים, חוקה, חוק ומשפט, ועוד.
ישיבתה הראשונה של הכנסת התקיימה בתל־אביב, ביום ט”ו בשבט

תש”ט, 14 בפברואר 1949.

בניין המוסדות הלאומיים
בניין שהוקם ב-1930, בשכונת רחביה בירושלים, כמשכן למוסדות הלאומיים של המדינה שבדרך.
בבניין, שתוכנן על ידי האדריכל ריכרד קאופמן, שוכנים מאז הקמתו ועד היום משרדי הנהלת קרן

היסוד, הנהלת קרן קימת לישראל והנהלת ההסתדרות הציונית.